Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 06 06 20 GULLY - G-PAREGG. SSP1 G9 060620
Laptimes
5) 16:43:19.203  01:52.004 7) 16:45:34.170  01:40.256 8) 16:49:01.987  01:53.707
13 - FACCO JACOPO 6) 16:45:11.094  01:51.891 8) 16:47:16.535  01:42.365
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:47:02.771  01:51.677 9) 16:48:59.649  01:43.114 Giro piu veloce
1) 16:35:36.965  01:44.111 8) 16:48:56.473  01:53.702 01:40.023 - GOZB'\SE-FESANDELLI
2) 16:37:21.215  01:44.250 77 - MUZIO MARCO 2l giro5
3) 16:39:04.936 01:43.721 48 - BELLI ROBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 152 Km/h
4) 16:40:48.218 01:43.282 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:35:33.594 01:41.389 Inizio qara
5) 16:42:32.030  01:43.812 1) 16:35:56.078  01:53.733 2) 16:37:13.777  01:40.183 06/06/2020‘9]16:33:48
6) 16:44:16.477  01:44.447 2) 16:37:49.754  01:53.676 3) 16:38:54.145  01:40.368 _
7) 16:46:00.822  01:44.345 3) 16:39:44.597  01:54.843 4) 16:40:35.008  01:40.863 Fine gara
06/06/2020 16:51:31
8) 16:47:45.247  01:44.425 4) 16:41:39.498  01:54.901 5) 16:42:16.565  01:41.557
9) 16:49:30.287  01:45.040 5) 16:43:35.145  01:55.647 6) 16:43:58.084  01:41.519
6) 16:45:30.777  01:55.632 7) 16:45:39.941  01:41.857
14 - COERO BORGA MARCO 7) 16:47:28.198  01:57.421
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:24.213 01:56.015 101 - VALLA STEFANO
1) 16:35:45.331 01:50.311 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:34.680  01:49.349  51- MANCA MANUEL 1) 16:35:38.569  01:45.524
3) 16:39:24.211 01:49.531 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:23.879 01:45.310
4) 16:41:13.665  01:49.454 1) 16:35:40.957  01:47.006 3) 16:39:09.874  01:45.995
5) 16:43:03.445  01:49.780 2) 16:37:27.518  01:46.561 4) 16:40:55.671  01:45.797
6) 16:44:53.373  01:49.928 3) 16:39:14.091  01:46.573 5) 16:42:41.819  01:46.148
7) 16:46:43.359  01:49.986 4) 16:41:00.791  01:46.700 6) 16:44:28.117  01:46.298
8) 16:48:34.239  01:50.880 5) 16:42:47.815  01:47.024 7) 16:46:14.682  01:46.565
9) 16:50:25.249  01:51.010 6) 16:44:35.484  01:47.669 8) 16:48:01.846  01:47.164
7) 16:46:23.882  01:48.398 9) 16:49:50.233  01:48.387
19 - BERARDI MARCO 8) 16:48:11.006  01:47.124
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:49:59.973 01:48.967 106 - CERTINI YURY
1) 16:35:47.708 01:50.311 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:37.301  01:49.593 59 - DE BIASIO MAURO 1) 16:35:40.726  01:47.069
3) 16:39:27.346 01:50.045 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:27.123 01:46.397
4) 16:41:16.521  01:49.175 1) 16:35:58.399  01:53.948 3) 16:39:13.838  01:46.715
5) 16:43:05.985  01:49.464 2) 16:37:52.727  01:54.328 4) 16:41:00.575  01:46.737
6) 16:44:59.814  01:53.829 3) 16:39:47.530  01:54.803 5) 16:42:47.661  01:47.086
7) 16:46:48.696  01:48.882 4) 16:41:41.926  01:54.396 6) 16:44:35.281  01:47.620
8) 16:48:37.388  01:48.692 5) 16:43:37.581  01:55.655 7) 16:46:24.428  01:49.147
9) 16:50:31.360  01:53.972 6) 16:45:32.121  01:54.540 8) 16:48:13.889  01:49.461
7) 16:47:25.648  01:53.527 9) 16:50:03.727  01:49.838
44 - TUCCI ANDREA 8) 16:49:17.797  01:52.149
Giro Ora del giorno Tempo Giro 290 - CAMICIA DANIELE
1) 16:35:34.857 01:42.373  |62- MERCANDELLI ROBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:37:23.038 01:48.181 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:35:55.599 01:54.676
1) 16:35:32.774  01:40.796 2) 16:37:48.148  01:52.549
45 - ROSSI FABRIZIO 2) 16:37:13.029  01:40.255 3) 16:39:39.587  01:51.439
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:38:53.376  01:40.347 4) 16:41:30.930  01:51.343
1) 16:35:48.701  01:50.929 4) 16:40:33.747 01:40.371 5) 16:43:22.018  01:51.088
2) 16:37:39.661  01:50.960 5) 16:42:13.770  01:40.023 6) 16:45:14.655  01:52.637
3) 16:39:30.736  01:51.075 6) 16:43:53.914  01:40.144 7) 16:47:08.280  01:53.625
4) 16:41:27.199  01:56.463
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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